
  
 

75.020.58.2024  

  

Zarządzenie nr 41  

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

  

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 70 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

7 lipca 2021 roku w sprawie zasad tworzenia i znoszenia studiów, wytycznych 

w zakresie projektowania programów studiów oraz zasad zmiany 

programów studiów na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich (nie dotyczy Collegium 

Medicum) (z późn. zm.) 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

  

W zarządzeniu nr 70 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 7 lipca 2021 roku w sprawie 

zasad tworzenia i znoszenia studiów, wytycznych w zakresie projektowania programów 

studiów oraz zasad zmiany programów studiów na studiach pierwszego stopnia, studiach 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich (nie dotyczy Collegium Medicum)  

(z późn. zm.) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 

„3. Program stacjonarnych studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich przewiduje obowiązek zaliczenia przez studenta przedmiotu lub 

przedmiotów w języku obcym w łącznym wymiarze co najmniej 30 godzin, 

obejmujących specjalistyczną terminologię obcojęzyczną z zakresu właściwego dla 

danego kierunku studiów, któremu lub którym przypisuje się łącznie co najmniej  

3 punkty ECTS.”. 

  

§ 2  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


